также путем размещения информации в Личном кабинете. 
Далее информация может предоставляться также путем 
направления уведомлений на бумажном носителе по 
адресу регистрации, указанному в Профиле, если сумма 
просроченной задолженности составляет более 2 600 (две 
тысячи шестьсот) рублей. 

Информация о новой полной 
стоимости потребительского 
микрозайма и новом графике 
погашения платежей при досрочном 
частичном погашении суммы 
потребительского микрозайма. 

Данная информация предоставляется Кредитором 
Заемщику путем ее размещения в Личном кабинете/СМС-